- Evaluation de la condition physique : 60 $ (68,98%)
Evaluation du patron de course : 50 $ (57,49%)
| Evaluation posturale : 60 $ (68,98%)
Evaluation poste de travail : 130 $ (149,47%)

Blocs séances

Membres 53 Non-membres

1 séances : 43,49% 1 séances: 52,19%
3seances: 117,42 (39,14%) 3 seances: 143,51% (47,84%)
6 séances : 208,75% (34,79%) 6 séances: 260,93% (43,49%)

12 seances : 365,10% (30,44%) 12 séances : 469,67% (39,14%)
24 séances : 521,85% (21,74%) 24 séances : 730,59% (30,44%)

Prix sujet a changement sans preavis



